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VALVOLA DI SFIATO IN PP CON MOLLA AISI 304 / PP relief valve with AISI 304 spring

1.....................

CHIAVE / Key

1

1

PP9" 3/4

20"

L1 =

569
.....................

A6010930-A6011340

VASO / Bowl

6

TESTA / Head

7

1

.....................

A6010010

GHIERA / Ring-nut

STAFFA SINGOLA -STAFFA DOPPIA / Bracket single - Bracket double

PP

1

PP

SENZA INSERTI IN OTTONE

Without brass insert

L =
304

563

310

.....................

1

PP

PP

SENZA INSERTI IN OTTONE

Without brass insert

5 1MG011370 O-RING 4350 D.96.06 x d.89 x 3.53 NBR

OUT INLETOUT INLET

VENT VENT

OPTIONAL
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VALVOLA DI SFIATO IN OTTONE / Brass relief valve

1.....................

6

7

.....................

.....................

.....................

A6010930-A6011340

A6010010

VASO / Bowl

GHIERA / Ring-nut

TESTA / Head

STAFFA SINGOLA -STAFFA DOPPIA / Bracket single - Bracket double

CHIAVE / Key

1

1

1

1

1

PP

PP

PP

PP

PP

CON INSERTI IN OTTONE

With brass insert

CON INSERTI IN OTTONE

With brass insert

L =
9" 3/4

20"

304

563

L1 =
310

569

 

5 1MG011370 O-RING 4350 D.96.06 x d.89 x 3.53 NBR

OUT INLETOUT INLET

VENT VENT

OPTIONAL




